comunque a corpo e non a misura, il più probabile valore attuale 

dell’entità immobiliare ubicata in comune di Volpiano (TO) – Piazza 

Madonna delle Grazie n. 22, nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trova, viene dallo scrivente individuato in 

€  75.000,00 

(euro settantacinquemila/00) 

- CERTIFICAZIONE ENERGETICA 

Da interrogazione della banca dati SIPEE12 è risultata l’esistenza 

dell’Attestato di Prestazione Energetica (APE) numero 2024 202078 0292, 

predisposto dal certificatore Geom. Paolo Ciucci, inviato in data 15 luglio